
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 
74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 70/2000, 100/2000, 28/2001, 87/2001, 16/2002, 51/2002 in 
108/2003), 45. in 49. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 7/2003, 86/2004 in 
44/2005 – v nadaljevanju Zakon o prekrških) in 10., 18. in 47. člena Statuta Občine Tržič 
(Uradni list RS, št. 15/99, 20/2001 in 79/2001) je Občinski svet Občine Tržič na ____. redni 
seji dne ________________ sprejel 

 
 

O D L O K 
O spremembah in dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju 

 Občinske uprave Občine Tržič 
 

1. člen 
 
V Odloku o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Tržič (Uradni list RS, 
št. 114/2003 – v nadaljevanju Odlok) se v 3. členu dodata nov 2.  in 3. odstavek, ki se glasita: 
 
''S tem Odlokom se določi Urad za gospodarstvo in družbene dejavnosti občinske uprave 
Občine Tržič za prekrškovni organ znotraj Občinske uprave Občine Tržič in se ga pooblasti 
za vodenje postopkov in izdajo plačilnih nalogov ter odločb o prekrških. Javni uslužbenci, ki 
vodijo postopke in izdajajo plačilne naloge oziroma odločbe o prekrških, morajo izpolnjevati 
pogoje, predpisane z Zakonom o prekrških in Uredbo o vrsti izobrazbe, strokovnem 
usposabljanju in preizkusu znanja za vodenje in odločanje v prekrškovnem postopku (Uradni 
list RS, št. 42/2004 – v nadaljevanju Uredba).''  
 
''Župan Občine Tržič lahko s pisnim sklepom pooblasti javnega uslužbenca iz druge notranje 
organizacijske enote Občinske uprave Občine Tržič ali zunanjega sodelavca, ki je 
univerzitetni diplomirani pravnik, za vodenje postopkov in izdajo odločb o prekrških, če  
izpolnjujeta vse pogoje, predpisane z Zakonom o prekrških in Uredbo.'' 
 

2. člen 
 

Besedilo 11. alinee 11. člena Odloka se nadomesti z novim besedilom, ki se glasi: 
''- organizira občinsko redarsko službo, ki je prekrškovni organ občine in izvaja nadzor na 
področju javnega reda in miru, cestnega prometa v občini ter druge naloge, ki jih določa 
zakon ali predpis Občine Tržič,'' 

 
3. člen 

 
Ta Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
Številka: 013-05/99-02 
Tržič, dne  
 
 
                                                                                                                           Župan 
                                                                                                                      Občine Tržič 
                                                                                                                     Pavel Rupar l.r. 
 



 
 
 
 
 
 


